お取引先様各位 令和5年8月吉日

TEL：06-6855-0610
FAX：06-6855-0620

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記DGデザイングラファイトワイパーブレードを新商品として取り扱いさせて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。

DGシリーズは、以前販売しておりましたDSシリーズ（デザイン撥水ワイパー）に替わるデザインタイプのグラファイト

ワイパーブレードです。

近年数多くの新車がデザイン型のワイパーブレードが純正装着されており、DGシリーズも同形状となっております。

撥水シリコンワイパーは、衝突安全装置搭載車載カメラ誤作動の問題で装着出来ない車輌もあり、デザイングラ

ファイトワイパーとして新たにラインナップに加えました。

何卒ご用命の程、よろしくお願い申し上げます。

DGデザイングラファイトワイパーブレード

FESCO NO. 長さ（mm） 幅（mm） 製品イメージ画像

DG-35 350 9（8.6）

DG-38 380（375） 9（8.6）

DG-40 400 9（8.6）

DG-43 430（425） 9（8.6）

DG-45 450 9（8.6）

DG-48 480（475） 9（8.6）

DG-50 500 9（8.6）

DG-53 530（525） 9（8.6）

DG-55 550 9（8.6）

DG-60 600 9（8.6）

DG-65 650 9（8.6）

DG-70 700 9（8.6）

長さ及び幅の表記（　）の違いについては、他社が採用するどちらの

サイズ表記にも対応します。

詳しくは、弊社ホームページをご確認ください。

　　株式会社 フェスコ

DGデザイングラファイトワイパーブレード新発売のお知らせ

大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102